האגף לסחר חוץ במשרד החקלאות ופיתוח הכפר ("האגף") הוא הגורם הממונה על קשרי המסחר הבינלאומיים של מדינת ישראל הנוגעים לתוצרת חקלאית, והוא פועל לקידום היצוא הישראלי ולשמרו תחרותי ומוביל בזירה הבינלאומית. בנוסף האגף ממונה על הנפקת רישיונות ליצואנים במספר תחומים חקלאיים. הסמכות החוקית למתן רישיונות ליצואנים מעוגנת בצו יצוא חופשי, תשס"ז-2006 ("צו יצוא חופשי") שבאחריות משרד הכלכלה והתעשייה.
2. כיום צו יצוא חופשי קובע שיצואנים של תוצרת מן החי, מחוייבים ברישיון יצואן מהאגף. יצואן חייב להחזיק רישיון יצוא על מנת ליצא מוצרים בענף הלול, כגון: ביצים, בשר עופות וכד'.
3. תהליך קבלת הרישיון נעשה באמצעות הגשת טופס בקשה אל האגף.

יוער שהבדיקות הווטרינריות מבוצעות בהתאם לדרישות של מדינת היעד (שרגולציית היבוא שלה מטילה חובות והוראות טרום היצוא).
7. במסגרת התהליך הנושא נבדק גם מול הנהלת מועצת הלול. בדיקה זו העלתה שמבחינתם רישוי היצואנים לא מהווה מרכיב בעל ערך בתהליכי היצוא.

¹ מועצת הלול היא תאגיד סטטוטורי שקם מכוח חוק המועצה לענף הלול (ייצור ושיוק), תשכ"ד-1963 ותפקידה לנהל היבטים נרחבים הנוגעים לענף הלול. סמכויות המועצה בנוגע ליצוא מוצרים מענף הלול מקורן בחוק זה. סמכות זו ניתנה במקור על מנת להבטיח את איכות התוצרת המיוצאת, שמירה על מוניטין היצוא של ישראל ויצירת אפשרות לבקרה על מקבלי רישיון היצוא.

8.